Заявление о зачислении ребенка в дошкольное образовательное учреждение и

общеобразовательную организацию, реализующую основную образовательную

программу дошкольного образования

                                                                               Заведующему

                                                                               МАДОУ №1 «Ласточка» г. Гурьевска
                                                                               Лютовой Л.А.

                                                                                 ______________________________
                                                                                                ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в __________________________________________________ группу

___________________________МАДОУ №1 «Ласточка»________________________

указать наименование  учреждения, организации

моего ребенка ________________________________________________________________

указать ФИО ребенка

 1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

2.Место  рождения ребенка: ______________________________________________________;

 3.Адрес места жительства   ребенка:

_______________________________________________________________________________;

4. Язык образования, родной язык из числа языков народов РФ, в том числе русский язык,

как родной язык для ребенка выбираем ____________________________________________,

в качестве родного языка из числа языков народов РФ, в том числе русский язык, как

родной язык для изучения выбираем_______________________________________ язык.

Получатели услуги:

Мать ребенка:

1.Ф.И.О. _______________________________________________________________________;

 2.Адрес места жительства ________________________________________________________;

3.Контактный телефон ___________________________________________________________;

Отец ребенка:

1.Ф.И.О.  _______________________________________________________________________;

2.Адрес места жительства _________________________________________________________;

3.Контактный телефон  ___________________________________________________________;

Иной законный представитель ребенка:

1.ФИО _________________________________________________________________________;

2.Адрес места жительства_________________________________________________________;

3.Контактный телефон ___________________________________________________________.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а) ___________

Разрешаю обрабатывать свои персональные данные и персональные данные

ребенка в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

____________________________                      ___________________________
ФИО заявителя                                                                подпись заявителя